
ROMÂNIA          

JUDEŢUL ARGEȘ         
COMUNA LUNCA CORBULUI 

CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  28 / 30.07.2020 
Pivind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada lunilor iulie, august, septembrie 2020 

 

Consiliul local al comunei Lunca Corbului, judeţul Argeș, întrunit în şedinţă publică ordinară, în 
data de 30.07.2020; 
Având în vedere : 
- referatul de aprobare  al primarului  comunei Lunca Corbului, județul Argeș, înregistrat sub nr. 
3858 / 23.07.2020; 
-raportul compartimentului de resort, înregistrat sub nr. 3859 / 23.07.2020 ; 
-avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Lunca Corbului ; 
Ținând seama de prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul art. 123 alin. (1) coroborat cu cele ale art.139 alin.(3)  lit. a) și art. 196 alin. (1) din 
Ordonanța de Urgență a Guvwernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

ART.1 - Se alege  domnul consilier Gheorghe PĂTRAȘCU preşedinte de şedinţă, care va 
conduce lucrările ședințelor Consiliului  Local al comunei Lunca Corbului pe durata lunilor  iulie, 
august, septembrie 2020 . 

ART. 2 - Domnul consilier Gheorghe PĂTRAȘCU exercită atribuțiile prevăzute de 
Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului  Local al comunei Lunca Corbului pentru 
președintele de ședință. 

ART. 3. - Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului  general al Comunei 
Lunca Corbului în termenul prevăzut de lege, primarului Comunei Lunca Corbului, Instituției  
Prefectului județului Arges, OCPI  Argeș și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul 
primăriei, precum și pe pagina de internet www.cjarges.ro/web/luncacorbului/consiliul-local-
luncacorbului.   
         
        Adoptată azi 30.07.2020 
 

 
  
 

 

Președintele de ședință, 
 ………………….………………………… 

Gheorghe PĂTRAȘCU 

Contrasemnează: 
Secretarul general al 

 C o m u n e i  L u n c a  C o r b u l u i  
L u m i n i ț a  B U R C E A  

L.S. 


